
 

 

 

  

                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                                             
04.07.2018                                                                  № 3041  

 

 

 

 

 

 

 

С целью подготовки к празднованию в Миасском городском округе 100-

летия образования Всесоюзного Ленинского Коммунистического Союза Молодежи 

(ВЛКСМ),   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от 24.04.2017 г.    

№ 2027 «О создании организационного комитета», а именно: приложение к 

вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Миасского  

городского округа                                                      Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации МГО 

от 24.04.2017 г. № 2027 



 

        Приложение  

к постановлению Администрации МГО 

       от 04.07.2018  № 3041 

 

 

Состав организационного комитета 

 

 

Тонких Г.М.                               -     Исполняющий обязанности Главы Миасского    

 городского,  председатель   организационного    

 комитета 

Мартенс Ж.Ю.          -     директор МКУ « Управление культуры»,      

  заместитель         председателя организационного комитета     

Афанасьев Ю.Я.                 -     заместитель директора по развитию бизнеса ООО 

  «Фармпласт» 

Борисов А.П      -     почетный гражданин г. Миасса 

Варфоломеев С.Б.                 -     начальник отдела по управлению Центральным    

  территориальным округом 

Васильев В.В.             -     директор МКУ « Управление по  физической  

   культуре и спорту» 

Вертипрахов В.М.         -     Первый секретарь Миасского горкома комсомола 

     1983-1985 г.г. 

Вилков Н.А.          –    член Совета ветеранов МГО 

Войнов И.В.         -     директор ФГБОУ ВПО «ЮУрГУ» (НИУ) в г.  

     Миассе 

Горбунов В.М.        -     Ведущий специалист ГРЦ им. академика В.П.  

     Макеева  

Жмаев М.Ю.          -     Индивидуальный предприниматель 

Карпова В.Н.         -     Президент Клуба Самодеятельной песни города 

     Миасса ( 1982-2000) 

Ковалев А.Б.          -     Первый секретарь Миасского горкома комсомола 

     1978-1981 г.г. 

Кокарева Т.П.        -  председатель совета ветеранов машгородка 

Кривошеев Н.С.          -     руководитель Миасского отделения « За   

     возрождение Урала» 

Крылов Г.В.          -     заместитель председателя общественного фонда 

    имени академика В.П. Макеева «Миасская  

    долина» 

Михеев Д.Е.          -    директор МКУ « Комитет по делам молодежи» 

Овсянникова А.В.         -    директор МКУ МГО «Образование» 

Кисленко Д.А.        -    И.О. директора МУ «Городской краеведческий   

    музей» 

Осипов В.А.         -    Главный инженер ГРЦ им. академика В.П.  

     Макеева 

Рабченок Л.М                   -    Председатель правления фонда «Будущее  

    Отечества» имени В. П. Поляничко 

Савин В.А.          -    Председатель Совета ветеранов МГО 

Трошин С.М.         -    Начальник отдела ГРЦ им. академика В.П.  

     Макеева 

Федоров С.А.           -    директор ГБПОУ « МГРК» 

Федорук Н.К.         - член Совета ветеранов МГО 

Шемякин В.Л.        -     главный врач ГБУЗ «ВФД г. Миасс», почетный 

     гражданин г. Миасса 

 

 


